平成 30 年 2 月 6 日

各位

ETN 発行者名 ﾉ ﾑ ﾗ ･ ﾖ ｰ ﾛ ｯ ﾊ ﾟ ･ ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ ･ ｴ ﾇ ･ ﾌ ﾞ ｲ

代 表 者 名   社 長兼業務執行取締役  山﨑 裕二

問 合 せ 先 野 村 證 券 株 式 会 社

Ｅ Ｔ Ｆ ビ ジ ネ ス 推 進 室

塩田  誠      TEL 03－3211－1811

 （経過）外国指標連動証券の早期償還の決定に関するお知らせ

当社発行の上場ＥＴＮ信託受益証券である「2049 NEXT NOTES S&P500 VIX インバース ETN」（以下、「当該ＥＴ

Ｎ/ＪＤＲ」）の信託財産である外国指標連動証券である「S&P500 VIX 短期先物インバース日次指数連動債」（以下、

「当該ＥＴＮ」）には早期償還条項が付されておりますが、この度、早期償還されることとなり、受益権１口当りの償還金

額と今後のスケジュールが決まりましたのでお知らせ致します。

1） 受益権１口当りの償還金額

当該ＥＴＮ/ＪＤＲの信託終了日現在の保有者が受け取る受益権一口当たりの償還金額は、以下となります。

受益権一口当たりの償還金額：1,144 円

2） 今後のスケジュール

2 月 5日（月） 早期終了日

2 月 6日（火）  東京証券取引所における整理銘柄への指定

2 月 16 日（金） 東京証券取引所における最終売買日

2 月 19 日（月） 東京証券取引所における上場廃止日

2 月 21 日（水） 早期償還日、信託終了日

4 月 2日（月） 償還金支払い開始日（予定）

今後の当該ＥＴＮ/ＪＤＲおよび当該ＥＴＮの取扱いの詳細等については、適宜、開示してまいります。保

有者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。

以上